(1004)  Plebams  et  universo  clero  Castellanensis  episcopatus  mandat,  ut  nomen  (lohannis) 
pairiarchae  Gradensis  nomini  ducis  Venetiarum  in  oenedictione  cerei  iuxta  antiquam 
consuetudinem  et  dignitatem  Gradensis  patriarchae  praeferant  xi  kaL  MaL  a»  3».  !| 
Ughelli  ItaL  sacra  V.Tl34;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  60.  n»  33;  Ltinig  Cod.  dipL  ItaL  IV.  1555. 
—  »Ad  conquisitionem  venerabiiis.*    Cf.  B9  1010. 
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*  (1005)  (Raynerio)  ei>isoopo  Castellaneiisi  scribit  snper  eo,  quod  in  benedictione  cerei 
omittit  nomina  patriarcnae  Gradensis  et  dnois  Venetiamm  propter  controversiam.  qnae 
inter  patriarcham  et  dncem  praedictos  est  exorta.  A»  3«.  ||  Tneiner  Vet.  mon.  slavor. 
merid.  I.  48.  n<>  31. 

*  (1006)  Dnci  Venetiarom  scribit  super  negotio  antefato.    A«  3«.  i|  Theiner  1.  c.  48.  n»  32. 
(Petro)  episcopo  Florentino  et  abbati  Vallis  Umbrosae:  «x  kal.  Mai.  (a»  ̂»)».  ||  Ughelli  Ital. 

sacra  1. 419,  vid,  1203.  Apr.  22. 

(1007)  Abbati  et  conventni  Dervensi  omnes  ecclesias,  redditnSy  terras,  obventiones  et  iura, 
qnae  Dervense  monasterium  in  Trecensi  diocesi  adeptum  est ,  confirmat.  vi  kal.  Mai. 
ao  3«.  P  Brequigny  Dipl.  11.  n.  n»  lfl8;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  61.  —  «lustis  petentium  de- 
sideriis.« 

(1008)  Eisdem  omnes  ecclesias  etc,  et  iura,  quae  Dervense  monasterinm  in  Cathalannensi 
diocesi  adeptum  est,  ecclesiam  etiam  de  Gigneio  confirmat.  vi  kal.  Mai.  a<>  3».  ||  Bre- 
quigny  1.  c.  1119;  Migne  1.  c.  61.  —  »Cum  a  nobis.* 

(1009)  Wolfkero  Pataviensi  episcopo  ius  patronatus  ecclesiae  s.  Mariae  Pataviae,  in  qna 
moniales  morantur,  quod  Heinncus  quondam  imperator  ei  eiusque  ecclesiae  concessit, 
cum  pertinentiis  connrmat.  v  kal.  Mai.  a®  3°.  I!  Mon.  Boica  XXVllI.  n.  265;  cf,  argum,  ap. 
Theiner  Vet.  mon.  Slavor.  merid.  1. 49.  n®  74.  —  •Cum  a  nobis.> 

(1010)  Plebanis  et  nniverso  clero  CasteUanensis  episcopatus  mandat,  ut  patriarchae  Gra- 
densis  nomen  in  benedictione  (paschalis)  cerei  nomini  ducis  (Venetiarum)  praeferant. 
n  kal.  Mai.  a»  3°.  11  Comelius  Eccles.  Venet.  III.  84.  —  «Ad  conquisitionem  venerabilis.« 
Cf.  no  1004. 

*  (1011)  Archidiacono  Wellensi  concedit,  ut  fructus  praebendae  Saresburiensis  habeat  ob- 
sequiis  regiis  insistendo.    A»  3«».  ||  Theiner  Vet.  mon.  Slav.  merid.  1. 48.  n»  46.